Memorantur
literæ Clemen-
tis XI. lata
super divisio-
ne provinciæ
de Minho, et
Beyræ nuncu-
patæ.

§. 2. Quoniam vero septem tran-

Quomodo lite-
ræ prædictæ
moderate sus-

rint a Clemen
te XII. decla-
ratur.

fuit; aliquas ex dictis sanctionibus provincie tranquillitati adversari, recolendae memoriae Clemens pp. XII. praedecessor itidem Noster anno MDCCXXXII, eas moderavit, firmo tamen in reliquis remanente antiquae divisionis decreto.

Resolutiones a
definitorio late
super alter
nativa inter
praedictas pro-
vincias in po-
sterum servan-
da.

§. 3. Cum autem sicut in eadem expositione additum erat, nuperrimis hisce temporibus territorium praedictum Beyrae triplo sit extensius territorio Minhii, majoreque conventuum numero constet, ideoque fratrum numerus de territorio Minhii semper mancus, et incompletus remaneat, necesse est, ut ex praescripta alternativa, et omnimoda aequalitate hujusmodi pro utraque parte, tam quoad receptionem novitiorum, quam quoad distributionem officiorum, et dignitatum, multa incommoda necessario provegiant, pacem, et ordinem perturbantia. Ex fratribus namque Minhii, quippe qui pauciores numero inveniuntur, juniores aetate, et meritis ad officia, et dignitates sunt promovendi; contra vero ex fratribus Beyrae numero pluribus, licet antianitate, et meritis praecellant, multi expectare diu debent, ut eo perveniant, quo juniores alterius partis jamdiu pervenerunt. Quare ad haec, et alia incommoda in provinciali capitulo superiore habito in conventu sancti Antonii civitatis Portugalensis die xxviii. junii anno MDCCIII. omnium vocalium consensu constitutum fuit, ut ad revocandum dictarum partium aequilibrium territorium Minhii ampliaretur, atque fluvii Tamagala limite praetergresso, ad fluvium usque Tuam se extenderet, qui quidem fluvius Tuam territoriorum deinceps divisorius esset: et quod novum territorium cum conventu sancti Francisci de Villa Real in ipso territorio fundatum dismembretur a territorio Beyrae, Minhiique territorio in posterum uniat: ita tamen, ut fratres, qui post peractam novam hanc ampliationem professionem emisissent regularem ex eodem territorio oriandi, pertinere debeant ad Minhii alternativam; qui autem ad id usque temporis fuerint professi, remaneant in alternativa Beyrae, ubi professionem emisissent. Quoniam vero haec provincialis capituli deliberationes stare nequibant, idem capitulum ministro provinciali commisit, ut graviorum fratrum, et antiquiorum in scriptis desuper exceptis sententiis, et

Bull. Rom. Tom. XII. F. 81.